第22号様式の２（別表関係）

町税（法人町民税）減免申請書

年　　月　　日

　大磯町長　殿

申請者　所　在　地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　名　　　称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　法人番号

　次のとおり法人町民税の減免を申請します。
	年度
	法人事業年度
	税額
	申告納付期限

	年　　月　　日から
	法人税割
	円
	年　　月　　日

	年　　月　　日まで
	均等割
	円

	理由（できるだけ詳しく記入し、事実を証する書類を添付してください。）

	処理欄